Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

A T

. 'H-*!ivt¥0¥¥+‘*“*“"M
il

SZ 2595.000
KabenbHbIN WNAHT

CocTosiHue: 07.12.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)
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SZ 2595.000 - KabenbHbIN WnaHr

[lns HageXHoM NpokKnaaku Kabens, Hanpumep, oT WKada v MOHTaXKHOWM NaHeNn K ABEPMU.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa

Martepuan
KomnnekT noctaBku
BHyTpeHHWI guameTp
Pasmep

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/,

EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2595.000

[na HageXxHoln Npoknaaku kabens, HanpuMmep, oT Wwkada nnm
MOHTa)XHOW NaHenu K Asepu. BO3MOXHOCTb KpensieHus ans
06blYHbIX KabeNbHbIX XOMYTOB Ha AepykaTene KabeNbHOro LW/aHra,
Tak Kabenb MOXHO KPENUTb Ha BXoAe/BbIXOAe U3 KabenbHOro
LunaHra.

NONMITUNEH
1 ponnk =25 M
16 MM

OnvnHa: 25 m

T wr.

1.29

1.42

39173200
4028177028968
E1106400
EC000322
EC000322

27400604



