



SZ 2595.000 - Кабельный шланг

Для надежной прокладки кабеля, например, от шкафа или монтажной панели к двери.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 2595.000
Описание продукта	Для надежной прокладки кабеля, например, от шкафа или монтажной панели к двери. Возможность крепления для обычных кабельных хомутов на держателе кабельного шланга, так кабель можно крепить на входе/выходе из кабельного шланга.
Материал	полиэтилен
Комплект поставки	1 ролик = 25 м
Внутренний диаметр	16 мм
Размер	Длина: 25 м
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1.29
Gross weight	1.42
Код ТНВЭД	39173200
EAN	4028177028968
E-Number Sweden	E1106400
ETIM 9	EC000322
ETIM 8	EC000322
ECLASS 8.0	27400604